ПРОЕКТ
                                                                                                                    Главы Талдомского муниципального района

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 декабря 2015 г. № 95

г. Талдом Московская область

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
область

О передаче в бессрочное безвозмездное

пользование муниципального имущества

Рассмотрев обращения главы Талдомского муниципального района Московской области от 25.11.2015 г. № 7944, от 29.12.2015 г. № 8931 о передаче в бессрочное безвозмездное пользование муниципального имущества, руководствуясь ст. 50 Устава Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Передать в бессрочное безвозмездное пользование муниципальному учреждению дополнительного образования Дому детского творчества г. Талдома муниципальное имущество, согласно приложения, с 01.01.2016 г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Председатель Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                             Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района                                                                 В.Ю. Юдин

Приложение к решению Совета депутатов

Талдомского муниципального района

№  95 от 30 декабря 2015 года

I.
 ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, передаваемого муниципальными общеобразовательными учреждениями в бессрочное безвозмездное пользование муниципальному учреждению дополнительного образования Дому детского творчества г.Талдома
    1. Кабинет № 7 муниципального  общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г. Талдома площадью 48.1 кв.м. ,находящийся на 2 этаже здания по адресу: 141900, Московская область, Талдомский район, г.Талдом, ул.Орлова, д.5. Режим работы: понедельник – пятница – 15.00-17.00.

    2. Кабинет № 12 муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы       № 2 г. Талдома площадью 273,7 кв.м. ,  находящийся на 1 этаже здания по адресу: 141901,  Московская область, г.Талдом, мкр.Юбилейный, д.47. Режим работы: понедельник – пятница -16.00 -19.00.

    3. Кабинет № 1 муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Талдома площадью 47,2 кв.м., находящийся на 1 этаже здания по адресу: 141901, Московская область, г.Талдом, мкр.Юбилейный. Режим работы: вторник-17.00-19.00, четверг -16.30- 18.30.

    4. Кабинет  № 16  площадью 57,3  кв.м. и кабинет № 21 площадью 54,6 кв.м  муниципального общеобразовательного учреждения Вербилковской средней общеобразовательной школы, находящиеся на 2 этаже здания по адресу: 141930, Московская область, Талдомский район, п.Вербилки, ул.Школьная, д.10. Режим работы: понедельник – пятница -15.00 – 17.00.

   5. Кабинет ГПД  площадью 54,6 кв.м. муниципального общеобразовательного учреждения Николо-Кропоткинской основной общеобразовательной школы, находящийся на 1 этаже здания по адресу:141915, Московская область, Талдомский район, с.Николо-Кропотки, д.98. Режим работы: понедельник, среда – 15.00-18.00.

   6. Кабинет № 31  площадью 53,4 кв.м. и спортивный зал площадью 323,9 кв.м.   муниципального общеобразовательного учреждения Ермолинской основной общеобразовательной школы, находящиеся на 1 этаже здания по адресу: 141923, Московская область, Талдомский район, д.Ермолино, д. 14б. Режим работы: понедельник – четверг -15.15- 16.15.

7. Кабинет № 215 (спортзал) площадью 179,2 кв.м муниципального общеобразовательного учреждения Темповской основной общеобразовательной школы, находящийся на 2 этаже здания по адресу: 141950, Московская область, Талдомский район, с.Темпы, ул.Шоссейная, д.9. Режим работы: понедельник, четверг -15.00- 17.00.

8.   Кабинет  географии № 25 площадью 59,4 кв.м. муниципального общеобразовательного учреждения Квашёнковской средней общеобразовательной школы, находящийся на 2 этаже здания по адресу:141916, Московская область, Талдомский район, с.Квашёнки, д.90. Режим работы: понедельник – пятница -15.00 -18.00.

9.  Кабинет БДД площадью 55,3 кв.м. муниципального  общеобразовательного учреждения Новоникольской основной общеобразовательной школы, находящийся на 1 этаже здания по адресу:141932, Московская область, Талдомский район, с.Новоникольское, д.16 . Режим работы: понедельник – пятница -15.00 -17.00.

10.  Кабинет № 8 площадью 46,6 кв.м. муниципального общеобразовательного учреждения Павловической средней общеобразовательной школы, находящийся на 2 этаже здания по адресу: 141934, Московская область, Талдомский район, д. Павловичи, д.32. Режим работы: понедельник – пятница- 15.00 -18.00.

11.   Кабинет № 205 площадью 45,5 кв.м.  муниципального общеобразовательного учреждения Северной средней общеобразовательной школы, находящийся на 2 этаже здания  по адресу: 141912, Московская область, Талдомский район, пгт Северный, ул.8-Марта, д.14. Режим работы: понедельник – пятница -15.00- 17.00.

12.  Кабинет № 13 площадью 50,7 кв.м муниципального общеобразовательного учреждения Запрудненской средней общеобразовательной школы №1, находящийся на 2 этаже здания  по адресу: 141960, Московская область, Талдомский район, пос.Запрудня, ул.Ленина, д.19. Режим работы: понедельник – пятница -15.00 -19.00.

13.  Кабинет № 219 (спортивный зал) площадью  301 кв.м. муниципального общеобразовательного учреждения Запрудненской средней общеобразовательной школы № 2, находящийся на 2 этаже здания  по адресу: 141960, Московская область, Талдомский район, пос Запрудня, ул.Карла Маркса, д.4. Режим работы: понедельник – пятница  - 15.00- 19.00.

14.  Кабинет № 104 площадью 78,2 кв.м. муниципального общеобразовательного учреждения Кошелевской основной общеобразовательной школы, находящийся на 1 этаже здания по адресу:141921, Московская область, Талдомский район, д.Кошелево.  Режим работы: понедельник – пятница – 15.30- 17.30.

II.
ПЕРЕЧЕНЬ
оборудования  передаваемого муниципальными общеобразовательными учреждениями в бессрочное безвозмездное пользование муниципальному учреждению дополнительного образования Дому детского творчества г.Талдома
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Сумма,

руб.

	МОУ Николо-Кропоткинская ООШ

	1
	Парта школьная
	1360122
	12
	2976,00

	2
	Стул деревянный
	1360171
	11
	1210,00

	3
	Стул с железным ободком
	1360167
	10
	620,00

	4
	Шкаф - секция
	1360173
	1
	890,00

	Итого

	34
	5696,00

	МОУ Ермолинская ООШ

	1
	Классная доска (коричневая)
	163317
	1
	217

	2
	Стол учительский
	163204
	1
	133

	3
	Шкаф
	163203
	1
	176

	4
	Сул п/т
	163209
	1
	33

	5
	Стол ученический
	163205
	9
	603

	6
	Стулья ученические
	163208
	15
	300

	7
	Мяч волейбольный

	2
	560,00

	8
	Сетка волейбольная

	2
	180,00

	9
	Сетка шведская

	4
	488,00

	10
	Секундомер

	1
	590,00

	11
	Беговая дорожка магнитная НТ-90332 НР
	163563
	1
	13 800,00

	12
	Щит баскетбольный игровой с кольцом

	163658
	1
	11 540,00

	13
	Щит баскетбольный игровой с кольцом

	163657
	1
	11 540,00

	14
	Козел гимнастический
	163177
	1
	11 107,80

	15
	Конь гимнастический
	138101
	1
	3 843,02

	Итого

	42
	5510,82

	МОУ Запрудненская СОШ № 1

	1
	Стол ученический
	б/н
	10
	5030,00

	2
	Стул ученический
	б/н
	10
	2700,00

	3
	Доска трехэлементная
	б/н
	1
	3990,00

	Итого

	21
	11720,00

	МОУ Запрудненская СОШ № 2

	1
	Скамья гимнастическая
	б/н
	7
	278,46

	2
	Стойка гимнастическая
	б/н
	9
	554,45

	3
	Турник настенный
	А11010900321
	1
	3191,00

	4
	Турник настенный
	А11010900322
	1
	3191,00

	Итого

	18
	7214,91

	МОУ Вербилковская СОШ

	1
	Парта ученическая
	б/н
	16
	15080,00

	2
	Стул ученический
	б/н
	30
	12600,00

	3
	Стол преподавателя, однотумбовый
	164603
	1
	1899,00

	Итого

	47
	29579,00

	МОУ Квашёнковская СОШ

	1
	Парта ученическая
	100100
	8
	7032,00

	2
	Стул ученический
	188552
	16
	6768,00

	3
	Доска
	189198
	1
	2920,00

	Итого

	25
	16720,00

	МОУ Кошелевская ООШ

	1
	Станок сверлильный
	0138003
	1
	5236,99

	2
	Станок токарный деревообрабатывающий СТД-120М
	0138006
	1
	3577,69

	3
	Станок токарный винторезный ТВ-6
	01380010
	2
	29978,58

	4
	Станок круглопильный
	0138001
	1
	8660,50

	Итого

	5
	47453,76

	МОУ Новоникольская ООШ

	1
	Стол ученический
	000000000121
	6
	141,60

	2
	Стул В
	000000000119
	12
	54,00

	3
	Шкафы разные
	000000000133
	3
	183,00

	Итого

	21
	378,60

	МОУ Северная СОШ

	1
	Шкаф
	б/н
	1
	1889,00

	2
	Стол ученический
	б/н
	1
	710,00

	3
	Стул ученический
	б/н
	1
	330,00

	Итого

	3
	2929,00

	МОУ СОШ № 2 г.Талдома

	1
	Футбольные ворота
	б/н
	2
	5800,00

	2
	скамейка
	ВА 0000000103

060095
	2
	3370,00

	Итого

	4
	9170,00

	МОУ СОШ № 3 г.Талдома

	1
	Столы
	137044
	15
	14310,00

	2
	Стулья
	137045
	30
	12690,00

	Итого

	44
	27000,00

	МОУ Павловическая СОШ

	1
	Стол ученический 2-х местный (ольха)
	220
	10
	11701,80

	2
	Стул ученический (гр. 5-6)
	235
	20
	11642,40

	3
	Шкаф вытяжной
	138005
	1
	2313,81

	4
	Стол демонстрационный химический
	163072
	2
	6400,80

	5
	Стул офисный

	1

	6
	DVD - комбо
	163175
	1
	7590,00

	7
	Телевизор LG
	163174
	1
	7343,00

	8
	Проектор Optoma DS
	16864404
	1
	13000,00

	Итого

	37
	59991,81

	МОУ СОШ № 1 г.Талдома

	1
	Стол ученический
	101061657
	10
	13416,00

	2
	Стул ученический
	101060166
	10
	6284,95

	3
	Магнитофон  FHILLIPS
	101090000234
	1
	2250,00

	Итого

	21
	21950,95

	МОУ Темповская ООШ

	1
	Ворота игровые универсальные
	ИНТ-06 08/362932
	2
	5980,00

	2
	Мяч футбольный
	000000000000154
	4
	752,00

	Итого

	6
	6730,00